

Dodavatel:

**Compo Praha Interiéry s.r.o.**  
**Růžová 1522/16**  
**110 00 Nové Město (část)**

IČ: 03056279  
 DIČ: CZ03056279  
 Telefon: 283 842 441  
 E-mail: eliceroval@compopraha.cz

Provozovna:

**Na Košince 681**  
**180 00 Praha 8**

Variabilní symbol: 170100294  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: *448/017* ze dne:

Odběratel: IČ: 47611219  
 DIČ:

**Základní škola Praha 5 - Řeporyje, Od Školy 596/5**  
**155 00 Praha-Řeporyje**

Číslo účtu: 3629847309 | 0800

Datum vystavení: 31.08.2017  
 Datum splatnosti: 14.09.2017  
 Datum uskutečnění plnění: 31.08.2017  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
EP - S 800 Sokl obdélník 80*36cm 5cm OLŠE	2 ks	150,00		300,00 21%	63,00	363,00
EP - S 800 Sokl obdélník 80*36cm 5cm BUK	14 ks	150,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
EP - S 400 Sokl čtverec 40*36cm 5 cm BUK	1 ks	150,00		150,00 21%	31,50	181,50
EP - S 3 80 02 Skříň policová dvéřová BUK/BUK USN	2 ks	3 512,00		7 024,00 21%	1 475,04	8 499,04
EP - S 3 80 01 Skříň policová dvéřová BUK/BUK USN	7 ks	3 748,00		26 236,00 21%	5 509,56	31 745,56
EP - S 3 40 01 P Skříň policová dvéřová BUK/BUK USN	1 ks	2 703,00		2 703,00 21%	567,63	3 270,63
EP - S 2 80 01 Skříň policová dvéřová BUK/BUK USN	2 ks	2 967,00		5 934,00 21%	1 246,14	7 180,14
EP - S 2 80 01 Skříň policová dvéřová OLŠE/OLŠE USN	2 ks	2 967,00		5 934,00 21%	1 246,14	7 180,14
EP - S 5 80 00 Skříň policová dvéřová BUK/BUK USN	2 ks	5 472,00		10 944,00 21%	2 298,24	13 242,24
EP - S 5 80 04 Skříň policová dvéřová BUK/BUK USN	1 ks	4 734,00		4 734,00 21%	994,14	5 728,14
doprava a montáž	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Součet položek				69 559,00	14 607,39	84 166,39
Zaokrouhlení						-0,39
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>84 166,00</b>

KJ

Vystavil:

21. 09. 2017

Základní škola Praha 5 - Řeporyje  
 Od Školy 596  
 155 00 Praha 5  
 Tel.: 251 625 914

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 226760 ze dne 30.5.2014 u Městského soudu v Praze.

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00027401 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).